[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29  марта  2013 года
              № 70    .                         п. Синегорский

	О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 06.09.2011г.

 № 86

В соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 28.09.2012 № 162 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ» и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 06.09.2011 № 86   «Об утверждении  комплексной программы «Благоустройство территории Синегорского сельского поселения на 2012-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1.  Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы изложить в редакции:

	«Объемы и источники
финансирования
Программы
	Общий объем финансирования Программы составит 808,2 тыс. рублей,  в том числе:

Объем финансирования по годам, в том числе:

2012г. – 177,7 тыс. рублей;

2013г. – 243,5 тыс. рублей;

2014г. – 193,5 тыс. рублей;

2015г. – 193,5 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012-2015 годов, могут быть уточнены при формировании проектов бюджета                       муниципального образования "Синегорское сельское поселение» на 2012, 2013, 2014, 2015 годы.»

1.2. Абзац 5 раздела 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы» изложить в редакции:

«Общий объем финансирования Программы составит 808,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012г. – 177,7 тыс. рублей;

2013г. – 243,5 тыс. рублей;

2014г. – 193,5 тыс. рублей;

1.3. 2015г. – 193,5 тыс. рублей».

1.4. Приложение к программе «Благоустройство территории Синегорского сельского поселения на 2012-2015 годы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения  Суржикову Т.А.

Глава Синегорского

сельского поселения                                                             Н.И. Волков

Приложение 1

Приложение к Программе

«Благоустройство территории

 Синегорского сельского поселения

на 2012-2015 годы»

Основные мероприятия Программы

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Ответственный исполнитель мероприятий
	Срок исполнения
	Источники финансиро-вания
	Стоимость тыс. руб.

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	1
	Озеленение территории поселения, в том числе:

- озеленение территории

- противоклещевая обработка       парков
	Администрация Синегорского сельского поселения
	2012 г.-2015 г.
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	106,5

97,5

  0,5
	171,0

170,5

   0,5
	111,0

110,5

   0,5
	116,0

115,5

   0,5

	2
	Установка аншлагов на фасадах жилых домов
	Администрация Синегорского сельского поселения
	2012 г.-2015 г.
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0

	3
	Изготовление баннеров
	Администрация Синегорского сельского поселения
	2012 г.
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	2,9
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Содержание мест захоронения, в том числе:

- ремонт памятников участвующим в Вов

- противоклещевая обработка кладбищ
	Администрация Синегорского сельского поселения
	2012 г.-2015 г.
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	61,8

31,0

30,8
	54,5

40,0

14,5
	59,5

45,0

14,5
	54,5

40,0

14,5

	5
	Отлов бродячих животных
	Администрация Синегорского сельского поселения
	2012 г.-2015 г.
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	15,0
	18,0
	18,0
	18,0

	Итого:

	Администрация Синегорского сельского поселения
	2012 г.-2015 г.
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	177,7
	243,5
	193,5
	193,5

                 Специалист Администрации                                                         В.И. Попкова